
UCHWAŁA NR 284/XV/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy – Miasto 
Płock położonej w Płocku przy ul. Długiej oznaczonej nr ewid. 39/7 o powierzchni 0,1703 ha. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) 
w związku z § 3 Uchwały Nr 52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia 
zasad nabywania oraz zbywania, zamiany, obciążania i wydzierżawiania przez Gminę Płock nieruchomości 
będących jej własnością na okres powyżej 3 lat - Rada Miasta Płocka uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
– Miasto Płock położonej w Płocku przy ul. Długiej częściowo zabudowanej budynkiem przemysłowym 
oznaczonej nr ewid. 39/7 o powierzchni 0,1703 ha, na rzecz właściciela nieruchomości sąsiedniej tj. działki nr 
39/2 celem poprawy warunków jej zagospodarowania. Dla działki o nr 39/7 Sąd Rejonowy w Płocku prowadzi 
księgę wieczystą nr PL1P/00145508/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB4EA67-5F04-48A0-A62E-5CB1024EAA6B. Uchwalony Strona 1

*

*usunięto dane - wyłączenia jawności części treści uchwały dokonała Beata Pomianowska - Dyrektor Wydziału Obrotu
Nieruchomościami Gminy i Mienia Skarbu Państwa - na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 2001 roku
o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902).

olkuckam
Podświetlony


	UCHWAŁA NR 284/XV/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


